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Mál nr.  150/2017 
M og 

vátryggingafélagið V v. ábyrgðartryggingar verslunarinnar B. 
 
  

 
 

Innkaupakerrur  fuku á bifreið á bílastæði verslunar  23.3.2017. 
 

Gögn. 
1. Málskot móttekið 27.4.2017  ásamt fylgiskjölum nr. 1-6. 
2. Bréf V dags. 3.5.2017 ásamt fylgiskjali.  
3. Tölvupóstur lögmanns M dags. 5.5.2017. 

 

Málsatvik. 

M segir að innkaupakerrur í eigu B hafi fokið af stað í skarpri vindhviðu á bílastæði 
verslunarinnar og lent á bifreið sinni. M krefst bóta úr ábyrgðartryggingu B hjá V  og segir 
innkaupakerrur ekki tryggilega geymdar, en skyldur verslunar sé að koma upp aðstöðu til að 
geyma innkaupakerrur og skyldur starfsmanna að tryggja að innkaupakerrur séu ekki lausar á 
bifreiðastæði verslunarinnar og ekkert skýli sé fyrir innkaupakerrur sem viðskiptavinir geti skilað 
innkaupakerrum. V hafnar bótaskyldu og segir að skýli fyrir innkaupakerrur sé til staðar í stóru 
glerskýli við inngang verslunarinnar. V bendir á að bílastæðið sé þannig að erfitt sé að koma 
kerruskýli á mitt bílastæðið og þess vegna hafi þetta verið leyst með ofangreindum hætti. V segir 
að starfsfólk B hafi verið nýbúið að taka lausar kerrur af bifreiðastæðinu þegar óhappið varð og 
auk þess hafi vegna veðurs verið hengd upp skilti þar sem viðskiptavinir voru beðnir um að fara 
ekki út með innkaupakerrur vegna veðurs.    

 

Álit. 

Af gögnum málsins m.a. ljósmyndum og skoðun á vettvangi liggur fyrir að skýli er við 
bifreiðastæðið sem ætlað er fyrir innkaupakerrur.  Af hálfu B er fullyrt að gerðar hafi verið 
varúðarráðstafanir vegna þess hve veður var slæmt í umrætt sinn og lausar kerrur hafi verið teknar 
inn af bílastæðinu nokkru áður en umrætt óhapp varð. Af fyrirliggjandi gögnum er ekki sýnt fram 
á að aðstaða fyrir geymslu innkaupakerra hafi verið óviðunandi. Þá hefur ekki verið sýnt fram á að 
starfsfólk B eða einhver sem B ber ábyrgð á hafi gerst sekur um vanrækslu eða annað sem leiði til 
bótaskyldu í máli þessu.  M á því ekki rétt á bótum úr ábyrgðartryggingu B hjá V.  

 

Niðurstaða. 

M á ekki rétt á bótum úr ábyrgðartryggingu B hjá V. 
 

Reykjavík 13.6. 2017. 
 

Þóra Hallgrímsdóttir lögfr. 
 

         Sigurður Óli Kolbeinsson hdl.   Jón Magnússon hrl.   
 


